1.860.000,00 

0,57 1.060.200,00 

Conforme mapa do IBGE: 
https://www.imb.go.gov.br/files/docs/map
as/mesorregioes-ibge/meso_leste.pdf 

TOTAL m² 5.770.000,00 variável 3.212.060,00 

O valor total estimado para esta aquisição é de R$3.212.060,00 (Três milhões e 

duzentos e doze mil e sessenta reais) conforme média de valores de cotações 

mercadológicas constantes do Anexo 4.  

3.1. Os loteamentos e núcleos urbanos informais com possibilidade de demanda da 

execução de projeto urbanístico de regularização fundiária e aprovação perante os